
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2014 

MÊS: OUTUBRO 

Contrato nº 041/2014 – Empresa: CARLOS CUNHA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o 

nº 73.032.492/0001-70. Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de um Veículo Zero km para o 

Departamento da Saúde. Valor: R$ 50.000,00. Assinatura: 01/10/2014. Convite nº 027/2014. 

Contrato nº 042/2014 – Empresa: ANIMA MUNDO, inscrita no CNPJ. 07.618.500/0001-30. Objeto: 

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria Especializada, Consultoria, 

Capacitação e Implantação do Centro de Referência de Assistência Social (C.R.A.S). Valor: R$ 27.470,00. 

Assinatura: 01/10/2014. Convite nº 028/2014. 

Contrato nº 043/2014 – Empresa: H. B. A. INDÚSTRIA, COMERCIO E MANUTENCAO DE 

EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP , inscrita no CNPJ-MF sob o nº 59.885.343/0001-23. Objeto: 

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Mecânicos de Veículos e Equipamentos. Valor: R$ 

79.000,00. Assinatura: 03/10/2014. Convite nº 029/2014. 

Contrato nº 044/2014 – Empresa: PAVIMENTADORA SANTO EXPEDITO Ltda, inscrita no CNPJ-MF sob o 

nº 04.859.473/0001-08. Objeto: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Material, 

Pintura na Espessura Necessária, Mão de Obra e Equipamentos Necessários para a Execução de 

Restauração Asfáltico (C.B.U.Q). Valor: R$ 139.400,00. Assinatura: 03/10/2014. Convite nº 031/2014. 

Contrato nº 045/2014 – Empresa: ESMEBRA CONSTRUCAO CIVIL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 

52.907.532/0001-00. Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Construção de uma Quadra 

Poliesportiva na Escola Municipal Recanto das Palmeiras. Valor: R$ 467.008,67. Assinatura: 08/10/2014. 

Tomada de Preço nº 006/2014. 

Contrato nº 046/2014 – Empresa: M B CASSANO CIRÚRGICA – EPP, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 

08.299.923/0001-06. Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Matérias Permanente para uso 

Técnico Hospitalar para a Policlínica. Valor: R$ 49.919,90. Assinatura: 20/10/2014. Convite nº 

030/2014. 

Contrato nº 047/2014 – Empresa: MULTIWAY COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob 

o nº 56.681.562/0001-00. Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Aquisição de Licença 

permanente de uso de software. Valor: R$ 148.500,00. Assinatura: 20/10/2014. Pregão Presencial nº 

012/2014. 

Ata de Registro nº 004/2014 – Empresa: WANER LAB. DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA - EPP, inscrita no 

CNPJ-MF sob o nº 03.560.868/0001-04. Objeto: Contratação de Empresa para realizar Exames 

Laboratoriais para atender a Rede Pública de Saúde. Assinatura: 20/10/2014. Pregão Presencial nº 

013/2014. 

Contrato nº 048/2014 – Empresa: MARCIO LUIZ BORGES 15459255856, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 

12.136.260/0001-78. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO DA “RE-

VIRADA CULTURAL REGIONAL 2014”, PARA MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURISTÍCA DE HOLAMBRA – SP. 

Valor: R$ 59.800,00. Assinatura: 21/10/2014. Convite nº 032/2014. 

Contrato nº 049/2014 – Empresa: empresa M. M. D. E PANIFICADORA & SORVETERIA LTDA - ME, 

inscrita no CNPJ-MF sob o nº 56.494.479/0001-14. Objeto: AQUISIÇÃO DE LANCHES E SUCOS PARA 



  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 
ATENDER O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, REFERENTE CONVÊNIO FIRMADO DO ESPORTE SOCIAL. 

Valor: R$ 14.904,00. Assinatura: 23/10/2014. Convite nº 033/2014.  

 

 

Holambra, 31 de outubro de 2014 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


